

JUZGADO ONCE DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

RADICADO:

Digite el Nro. de mes para incremento >>				1
Tasa de Ints.	0,500%	Hasta		31-ago-22
Saldo de Capital, Fl. >>				9.032.564,00
Saldo de Intereses, Fl. >>				

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Vr. % ipc Dic. Año Anterior		Cuotas			LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta			Alimentarias	vestidos		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-jun-19	30-jun-19			567.325,00			9.032.564,00		0,00	Valor	Folio	0,00	9.032.564,00
01-jun-19	30-jun-19	3,18%	567.325,00	567.325,00	309.540,00		9.909.429,00	30	49.547,15			49.547,15	9.958.976,15
01-jul-19	31-jul-19	3,18%	567.325,00	567.325,00			10.476.754,00	30	52.383,77			101.930,92	10.578.684,92
01-ago-19	31-ago-19	3,18%	567.325,00	567.325,00	309.540,00	(folio 40)	11.353.619,00	30	56.768,10			158.699,01	11.512.318,01
01-sep-19	30-sep-19	3,18%	567.325,00	567.325,00			11.920.944,00	30	59.604,72			218.303,73	12.139.247,73
01-oct-19	31-oct-19	3,18%	567.325,00	567.325,00			12.488.269,00	30	62.441,35			280.745,08	12.769.014,08
01-nov-19	30-nov-19	3,18%	567.325,00	567.325,00			13.055.594,00	30	65.277,97			346.023,05	13.401.617,05
01-dic-19	31-dic-19	3,18%	567.325,00	567.325,00	309.540,00		13.932.459,00	30	69.662,30			415.685,34	14.348.144,34
01-ene-20	31-ene-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			14.521.342,35	30	72.606,71			488.292,05	15.009.634,40
01-feb-20	29-feb-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			15.110.225,70	30	75.551,13			563.843,18	15.674.068,88
01-mar-20	31-mar-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			15.699.109,05	30	78.495,55			642.338,73	16.341.447,78
01-abr-20	30-abr-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			16.287.992,40	30	81.439,96			723.778,69	17.011.771,09
01-may-20	31-may-20	3,80%	588.883,35	588.883,35	321.302,52		17.198.178,27	30	85.990,89			809.769,58	18.007.947,85
01-jun-20	30-jun-20	3,80%	588.883,35	588.883,35	321.302,52		18.108.364,14	30	90.541,82			900.311,40	19.008.675,54
01-jul-20	31-jul-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			18.697.247,49	30	93.486,24			993.797,64	19.691.045,13
01-ago-20	31-ago-20	3,80%	588.883,35	588.883,35	321.302,52		19.607.433,36	30	98.037,17			1.091.834,80	20.699.268,16
01-sep-20	30-sep-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			20.196.316,71	30	100.981,58			1.192.816,39	21.389.133,10
01-oct-20	31-oct-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			20.785.200,06	30	103.926,00			1.296.742,39	22.081.942,45
01-nov-20	30-nov-20	3,80%	588.883,35	588.883,35			21.374.083,41	30	106.870,42			1.403.612,80	22.777.696,21
01-dic-20	31-dic-20	3,80%	588.883,35	588.883,35	321.302,52		22.284.269,28	30	111.421,35			1.515.034,15	23.799.303,43
01-ene-21	31-ene-21	1,61%	598.364,37	598.364,37			22.882.633,65	30	114.413,17			1.629.447,32	24.512.080,97
01-feb-21	28-feb-21	1,61%	598.364,37	598.364,37			23.480.998,02	30	117.404,99			1.746.852,31	25.227.850,33
01-mar-21	31-mar-21	1,61%	598.364,37	598.364,37			24.079.362,40	30	120.396,81			1.867.249,12	25.946.611,52
01-abr-21	30-abr-21	1,61%	598.364,37	598.364,37			24.677.726,77	30	123.388,63			1.990.637,76	26.668.364,52
01-may-21	31-may-21	1,61%	598.364,37	598.364,37	326.475,49		25.602.566,63	30	128.012,83			2.118.650,59	27.721.217,22
01-jun-21	30-jun-21	1,61%	598.364,37	598.364,37	326.475,49		26.527.406,49	30	132.637,03			2.251.287,62	28.778.694,11
01-jul-21	31-jul-21	1,61%	598.364,37	598.364,37			27.125.770,86	30	135.628,85			2.386.916,48	29.512.687,34
01-ago-21	31-ago-21	1,61%	598.364,37	598.364,37	326.475,49		28.050.610,73	30	140.253,05			2.527.169,53	30.577.780,25

01-sep-21	30-sep-21	1,61%	598.364,37	598.364,37		28.648.975,10	30	143.244,88	2.670.414,40	31.319.389,50		
01-oct-21	31-oct-21	1,61%	598.364,37	598.364,37		29.247.339,47	30	146.236,70	2.816.651,10	32.063.990,57		
01-nov-21	30-nov-21	1,61%	598.364,37	598.364,37		29.845.703,84	30	149.228,52	2.965.879,62	32.811.583,46		
01-dic-21	31-dic-21	1,61%	598.364,37	598.364,37	326.475,49	30.770.543,70	30	153.852,72	3.119.732,34	33.890.276,04		
01-ene-22	31-ene-22	5,62%	631.992,45	631.992,45		31.402.536,15	30	157.012,68	3.276.745,02	34.679.281,17		
01-feb-22	28-feb-22	5,62%	631.992,45	631.992,45		32.034.528,60	30	160.172,64	3.436.917,66	35.471.446,27		
01-mar-22	31-mar-22	5,62%	631.992,45	631.992,45		32.666.521,05	30	163.332,61	3.600.250,27	36.266.771,32		
01-abr-22	30-abr-22	5,62%	631.992,45	631.992,45		33.298.513,50	30	166.492,57	3.766.742,84	37.065.256,34		
01-may-22	31-may-22	5,62%	631.992,45	631.992,45	344.758,11	34.275.264,06	30	171.376,32	3.938.119,16	38.213.383,22		
01-jun-22	30-jun-22	5,62%	631.992,45	631.992,45	344.758,11	35.252.014,62	30	176.260,07	4.114.379,23	39.366.393,85		
01-jul-22	31-jul-22	5,62%	631.992,45	631.992,45		35.884.007,07	30	179.420,04	4.293.799,26	40.177.806,34		
01-ago-22	31-ago-22	5,62%	631.992,45	631.992,45	344.758,11	36.860.757,63	30	184.303,79	4.478.103,05	41.338.860,68		
Resultados >>									0,00		4.478.103,05	41.338.860,68

SALDO DE CAPITAL	36.860.757,63
SALDO DE INTERESES	4.478.103,05
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	41.338.860,68